
D.D ,  n .  3

I l  Direttore

VISTA la  Legge 30 d icembre 2010,  n.  240 recante norme in  mater ia  d i  organizzazione del le
Univers i tà ,  d i  personale accademico e d i  rec lutamento,  nonché delega a l  governo per
incent ivare la  qual i tà  e I 'e f f ic ienza del  s is tema Univers i tar io  ed in  par t ico lare I 'ar t .  22 comma 1;

V ISTO i l  Rego lamen to  emana to  con  D .R .  1285  de l  t 3 /7 /11  e  mod i f i ca to  con  D .R .2025  de l
77/77120L1 re lat ivo a l le  procedure per  I 'a t t r ibuz ione d i  Assegni  d i  r icerca;

V ISTO i l  D .D .A .  REP.  619  P ro t .  n .34787- l I l / LL  de l  L7 /O7 /2OL2  d i  emanaz ione  de l
Bando d i  concorso per  I 'a t t r ibuz ione d i  n .  l  Assegno d i  r icerca -  Tema d i  r icerca "Obiet t ivo
Europa:  I ' insegnamento del l ' in tegraz ione europea a scuola" ;

VISTA la  del ibera del  Consig l io  d i  Dipar t imento n.  2  del  12 Set tembre 2012 con cu i  i l
D ipar t imento d i  Sc ienze Stor iche g iur id iche,  po l i t iche e soc ia l i  ha presentato la  proposta per  la
nomina  de l l a  Commiss ione  G iud i ca t r i ce ;

D ISPONE

La Commiss ione Giudicat r ice del  concorso per  l 'a t t r ibuz ione d i  n ,  l  Assegno per  la
col laboraz ione ad at t iv i tà  d i  r icerca presso i l  D ipar t imento d i  Sc ienze Stor iche g iur id iche,
pol i t iche e soc ia l i ,  per  i l  Tema d i  r icerca "Obiet t ivo Europa:  I ' insegnamento
del l ' in tegraz ione europea a scuola"  è cost i tu i ta  come segue:

- Prof.ssa Ariane Landuyt (Professore I fascia, Universita degli Studi di Siena);
- Prof.ssa Donatella Cherubini, (Professore II fascia, Università degli Studi dÌ Siena);
- Prof. Pier Luigi Ballini, (Professore I fascia, Universita degli Studi di Firenze).

Siena,  12 Set tembre 20L2

Il Direttore
Prof .  S imone Ner i  Serner i


